۲۰- ثورة يناير، مشکلة العنوسة فی مصر، ۲۰۱۱:

<http://batraonline.com/vb/showthread.php?794-%E3%D4%DF%E1%E5-%C7%E1%DA%E4%E6%D3%E5-%DD%EC-%E3%D5%D1>

۲۱- نک. فاطمة الغامدی، نساء یطلبن زواج المسیار، النسخة الإلكترونية من صحيفة الرياض اليومية الصادرة من مؤسسة الیمامة

الصحففة الجمعة ۳۰ ذی الحجة ۱۴۲۷هـ - ۱۹ يناير ۲۰۰۷م - العدد ۱۴۰۸۸

<http://www.alriyadh.com/2007/01/19/article217742.html>

<http://arb3.maktoob.com/vb/arb148277>

عالم الحیاة الزوجیة: نساء یطلبن زواج المسیار:

۲۲- مطهری مرتضی، نظام حقوق زن در اسلام، تهران: صدرا، چاپ شانزدهم، آذر ۱۳۷۱، صص ۲۲-۲۸.

۲۳- مثلاً در مورد دختر گفته می‌شد: ...

منابع

قرآن کریم

کتاب مقدس (عهد عتیق و جدید)

ابوعلی سینا (۱۴۰۴) شفا، منشورات مکتبه ایت‌الله مرعشی نجفی، قم، ۱۴۰۴ ه.ق.

الغامدی، فاطمة (۱۴۲۷) نساء یطلبن زواج المسیار، النسخة الإلكترونية من صحيفة الرياض اليومية الصادرة من مؤسسة الیمامة الصحفية الجمعة ۳۰ ذی الحجة ۱۴۲۷هـ - ۱۹ ینایر ۲۰۰۷م - العدد ۱۴۰۸.

<http://www.alriyadh.com/2007/01/19/article217742.htm>

جوادی آملی (۱۳۷۸) زن در آینه جلال و جمال، قم: اسراء.

خامنه‌ای، آیت‌الله سید علی (۱۳۹۰) مسئله زن و خانواده از مسائل درجه یک کشور است، ۱۳:۱۹ - ۱۳۹۰/۱۰/۱۵.

عباسی، حسن (۱۳۸۹) «زنای ذهنی» مشکل امروز جامعه است، شبکه سه سیما، ۸:۳۴ - ۱۳۸۹/۴/۲۱.